

Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA

Quinta-Feira, 31 de Janeiro de 2019 - Edição nº 103

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019 - Processo de Dispensa de Licitação N° 004/2019				
		·	-	



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Érico Cardoso - BA





EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 004/2019 - Vinculado ao Processo de Dispensa de Licitação Nº 004/2019

<u>CONTRATANTE</u>: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do município de Érico Cardoso-BA, estabelecida à Rua Jaime vieira lima s/n nesta cidade, registrada no CNPJ sob o n.º 16.415.358/0001-15, representada neste ato pelo Exmo. Sr. *Nilton César do Amaral – Diretor do SAAE*.

<u>CONTRATADO</u>: Almir Domingues da Rocha, CPF nº 033.477.775-57, residente e domiciliado no povoado de Rodeador s/n, zona rural Município de Erico Cardoso, Bahia

<u>OBJETO:</u> presente instrumento tem como objeto, a prestação de serviços profissionais em tempo parcial, por tempo determinado, para trabalhar, em favor da CONTRATANTE, como plantonista nos finais de semana assim compreendidos o dia de sábado, domingo e feriados para ligar e desligar a bomba do poço artesiano no povoado de Bom Jardim, manutenção na rede de distribuição quando necessário, sendo que, em sua vigência, o contratado deve seguir o regimento da Autarquia, sob pena de extinção do presente instrumento.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 02/01/2019 A 31/12/2019.

VALOR DO PAGAMENTO MENSAL: R\$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais).

<u>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO</u>: O pagamento será efetuado pelo CONTRATANTE em favor da CONTRATADA, em parcela única, até o décimo dia útil de cada mês subsequente serviços executados.

Érico Cardoso - Bahia, 02 de janeiro de 2019.

Nilton Cesar do Amaral Diretor do SAAE